министЕрство по ФизичЕской культурв и спорту рЕспуБлики сАхА (якутия)
ГБОУ РС(Я) (ЧУРАПЧИНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПОРТИВНАЯ СРЕДЕЯЯ

школА _ интЕрнАт олимпиЙского рЕзЕрвА им. д.п.коркинА)
678671" РС (Я). Чурапчинский улчс. с. Чурапча. ул. Спортивная. б тел./ф.-841 l5l 43 206

прикАз
номер документа Дата составления

01-10/ 58 l3 ноября 2024
О провелении генеральной уборки в столовой учреждения

В целях выполнения санитарно-гигиенических правил в пищеблоке регламентируемых

санитарно-эпидемиологическими правилами, обеспечения инфекционной безопасности

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести |4 ноября 2024 года генеральную уборку в столовой учреждения с

применением моющих и дезинфицирующих средств, разрешенных в установленном порядке к

применению в детских учреждениях, соблюдая инструкции по их применению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего столовой Гоголеву

о.н

flиректор: С.А. Захаров/r/lL

й
д

\\